

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное предприятие Тюменской области "КОМТЕХ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	78	0	73	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	88	0	83	5	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические назначения (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Офис (625007, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Д. Бедного, 98/2 3 этаж)

6	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по охране окружающей среды-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>База</b>																							
12	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист спец. техники (погрузчик фронтальный)	2	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель грузового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий полигона-сторож (Тюмень)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексной уборке зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО п. Лебелевка (627130, Тюменская область, Заводоуковский городской округ, п. Лебелевка, ул. Железнодорожная, 20А)</b>																							
21	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Онохино (Тюменская область, Тюменский район, Онохинское муниципальное образование, 3 км на юг от 24 км автодороги Червишево-Боганинский)</b>																							
24	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист спец. техники (бульдозера)	2	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Большое Сорokino (Тюменская область, Сорokinский район, с. Б.Сорokino, 2,5 км севернее с. Б.Сорokino)</b>																							
28	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Рабочий полигона-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Исетское (Тюменская область, Исетский район, в районе п. Новикова, в 4-х км. северо-западнее с. Исетское)</b>																		
31	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочий полигона-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Бердюжье (Тюменская область, Бердюжский район, с. Бердюжье, полигон ТБО)</b>																		
34	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий полигона-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Упорово (Тюменская область, Упоровский район, на 5 км автомобильной дороги Упорово-Емургла)</b>																		
37	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий полигона-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО г. Заводоуковск (Тюменская область, Заводоуковский район, в 1 км. на северо-запад от садово-огороднического товарищества "Озерки")</b>																		
40	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист спец. техники	2	-	2	2	3.1	2	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО р.п. Голышманово (Тюменская область, Голышмановский район, в 2 км. севернее р.п. Голышманово, левее а/д "Голышманово-Аромашево")</b>																		
44	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист спец. техники	2	-	2	2	3.1	2	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО г. Ялуторовск (Тюменская область, Ялуторовский район, 1380 м на северо – запад от перекрестка федеральной автодороги Тюмень – Ишим – Омск и автодороги Ялуторовск – Ярково)</b>																		
48	Начальник полигона ТБО г. Ялуторовск	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Полигон ТБО с. Казанское (Тюменская область, Казанский район, Ярковское сельское поселение, 1,3 км юго-западнее села Казанское)</b>																		
52	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Беркут (Тюменская область, Ялуторовский район, с. Беркут)**

55	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Демьянское (Тюменская область, Уватский район, село Демьянское, ул. Шоссейная, 17, сооружение 1)**

58	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Уват (Тюменская область, Уватский район, село Уват)**

61	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист спец. техники	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО п. Першино (Тюменская область, Уватский район, поселок Першино, сооружение 1)**

65	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Юргинское (Тюменская область, Юргинский район, 2,7 км. на юго-запад от с. Юргинское)**

68	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Сладково (Тюменская область, Сладковский район, с. Сладково, АД Ильинка-Афонькино-Усово-Сладково, 52 км.)**

71	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Вагай (Тюменской области, Вагайский муниципальный район, 50 метров от правой стороны 2-км автодороги Вагай-Черное, учроще Горельник)**

74	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Полигон ТБО с. Викуловское (Тюменская область, Викуловский район, с. Викулово, 1,7 км. трассы Викулово-Усть-Ишим)**

77	Начальник полигона (мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

78	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник генерального директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кептени Виталий Николаевич 10.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспече-

ния \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Самусенков Михаил Михайлович 10.04.2020 (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Рякишева Юлия Геннадьевна 10.04.2020 (дата)

Главный механик \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Королев Владимир Алексеевич 10.04.2020 (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Храмова Анна Викторовна 10.04.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4468 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Котов Андрей Анатольевич 27.03.2020 (дата)